PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa REGIÃO

, . GABINETEDA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N9 134 , DE . 03 . DE FEVEREIRO DE 2009

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 51

REGIÃO, n9 uS9 das atribuições que lhe confere o artigo 16, inciso XXV, do
RegimentoInterno,'com a redaçãodada pela Emenda Regimen,tal nQ 35, de

22/10/2003, resolve:

D I S P E N S A R a servldora MARIA CRISTINA DE

OLIVEIRA NOGÚEIRA, Mat 944, Anali~ta Judiciário, Classe "C", Padrão 15,

deste Tribul)al, da função comissionada de Auxiliar Especializado, Código FC-. .

02, da Seção de Apoio Judiciário e Administrativo, do Gabinete do.

Desembargador Fede~alPaulo Gadêlha.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE:'SE CUMPRA-SE.

--: